Et ego Brocchus de Avillania notarius palatinus, notarius domini comitis Sabaudie interfui rogatus et hanc cartam traddidi et scripsi.

(ST) Ego Iacobus de Bezo de Canobio notarius de mandato predicti Brochi notarii me subscrispi et predictis omnibus interfui.

CDXXXI.

5

1287 giugno 26, giovedì

Alla presenza di Anrico della Fontana giudice e assessore del podestà di Milano Bassiano de Galbiate servitore del comune riferisce di essersi recato, su petizione della chiesa maggiore di Milano, in Tradate per ordinare il sequestro dei beni dei debitori della chiesa.

10

Nello stesso giorno l'assessore conferma il sequestro.

Copia autentica coeva, cucita con altri atti, in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., P. antica, Milano, Capitolo Maggiore del Duomo, cart. 166, cass. 46, cart P5, n. 4 (B). Copia semplice di mano del sec. XVIII, *ibid.*, ivi (C).

Reg.: T. MARTELLINI, *Le pergamene dei capitoli ...*, in «Studi di Storia medioevale e di Diplomatica», 15 10, p. 67, n. 264.

Sull'esempio di atti analoghi, si considera questo atto una copia. È scorretto.

MCCLXXXVII, die iovis XXVI die mensis iunii. Coram domino Anrico de la Fontana iudice et assessore potestatis Mediolani retulit Baxianus de Galbiate servitor communis Mediolani se ivisse die iovis proxime preterito, ad petitionem domini archipresbiteri^a ecclesie maioris Mediolani et capituli eiusdem, ad locum de Tradate pro extimare, contestare et robare et deposita facere et accipere; et precepit dictus servitor ex parte suprascripti iudicis Fredo Medico et Venzio de Cassano consullibus et offitiis librarum CC tertiorum comuni suprascripti loci et librarum L pro quolibet consulle et offitiis singularibus personis ut dent seu elligant IIII de bonis hominibus suprascripti loci de Tradate, qui vadant una cum Bellino Ferrario de Dugniano et cum suprascripto servitore, qui Bellinus est sindicus et procurator suprascripti domini archipresbiteri et capituli, a^b terras et possessiones et domos^c que sunt debitorum et bannitorum suprascripti domini archipresbiteri et capituli et extimant omnes blavas segatas et cuiuscumque manerie sint in terris et possessionibus et domibus suprascripti capituli. Et ibi incontinenti suprascripti consulles dederunt seu elligerunt Micherium de Lova et Bellotum Rimperti et Miranum Alferium et Guidotum Marteganam qui iverunt bona fide sine fraude predictam extimationem fatiendi et qui iverunt una cum suprascriptis Bellino et servitore: in primis, in campeto uno iacente in suprascripto territorio loci de Tradate, ubi dicitur ad Puteum, quod laboratur et tenetur per Petrollum de Musso, steria IIII furmenti^b; item in campo uno Arderici de Villa modios IIII furmenti; item in campeto uno Zanolli Alferi steria IIII furmenti; item in campeto uno Iacomolli Alferi^d filii condam Comitis Alferi steria IIII furmenti; item in campeto uno Oldradolli Medici steria XII sicallis; item in campeto uno quod consueverat laborare^b per Perronum de Castroseprio et modo tenetur per Ogium Rimpertum, iacente ubi dicitur ad Lungum sive a Camisinti,

20

25

30

35

40

modium I sicallis; item in campeto I suprascripti Iacomolli steria IIII sicallis; item in campeto I quod consueverat tenire per suprascriptum Perronum de Castroseprio et modo tenetur per Bernabalem Marteganam^a, iacente ubi dicitur^a ad Longum, steria II sicallis; item in campeto I quod consueverat tenire per suprascriptum Perronum et modo tenetur per suprascriptum Ogium, iacente ubi dicitur in Sorino, steria VI sicallis; item in campeto I Marchixi Riperti^b iacente ubi dicitur in Traversera modios III sicallis; item in campeto I Rugerii Medici iacente ubi dicitur in Traversera modium I sicallis; item in campeto I Laurenti^c Sugi iacente ubi dicitur Supra Monte^b steria III sicallis; item in campeto uno quod consueverat tenire per suprascriptum Perronum et modo tenetur per suprascriptum Ogium, iacente ubi dicitur in Pradello; item in campeto I heredum condam Gualandi de Maria, iacente^b, modium I sicallis; item in campeto I heredum condam Perri Guidoldi steria VII sicallis; item in campeto^d I Ferairolli Ferrarri modios II sicallis. Item Perronus Cerrus dedit voluntarie in deposito suprascriptis consullibus tinam I valentem solidos X tertiolorum. Item Bergollus Ferrarius fecit similem depositum de carro I et de tina I vallentibus solidos XXX tertiolorum. Item Golzanus Ferrarius fecit similem depositum I de carro I et tina I vallentibus solidos XX tertiolorum. Suprascriptus servitor precepit^e suprascriptis omnibus suprascriptis^b consullibus ut habeant et teneant salvas penes eos eorum nomine et nomine communis suprascripti loci tam nobillium quam vicinorum sub suprascripta^b pena et bano et plus ad voluntatem suprascripti iudicis, et fatiant segare et colligere tempore congruo ad expensas suprascripte blave; et dedit eis, si quis vult contradicere, terminum die mercurii proximo. Postea vero, suprascripto anno, die iovis XXVI die mensis iunii, dictus iudex dixit, firmavit et coroborabit^f suprascriptam contestationem factam ita ut perpetuo valeat et teneat et ei fides adhibeatur tamquam publice scripture. Cridat(um) per Andream de Galbiate servitorem communis Mediolani, presentibus Pizo de Aliate et Lafranco de Cumis et Dominico Boniperti, omnibus testibus civitatis Mediolani^g.

Ego Obizo Ferrarius de Dugniano notarius camere palatii communis Mediolani traxi et subscripsi.

^a Segue parola cancellata. ^b Così in B. ^c Segue d. ^d Alferi su Comitis cancellato. ^e Bernabale Marteganam su parola cancellata. ^f campeto in B. ^g precepit con segno abbreviativo. ^h supra scripta nell'interlinea. ⁱ die - coroboravit su rasura. ^j factam ita ut - Mediolani di mano del notaio che sottoscrive.